Ministero dell’ Universita e della Ricerca
ACCADEMIA ALBERTINA DI BELLE ARTI - TORINO

Verbale n. 3 della Commissione di seggio
Elezioni del Direttore dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino
per il triennio 2022-2025

Prot.n. 23 &1 Torino, 15 giugno 2022

Come disposto dal verbale n. 2 (prot. n. 2764) la Commissione di seggio, si riunisce nuovamente
nella giornata odierna, alle ore 15,45, presso i locali dell'Accademia Albertina di Torino. Sono presenti tutti i
membri: prof. BALZOLA Andrea (scrutatore), prof. FARINELLA Gian Alberto (presidente) ¢ prof.ssa
MERLINO Roberta (segretario).

Verificato il corretto svolgimento del turno elettorale, il Presidente dichiara la chiusura della votazione
alle ore 16,00. Dopodiché, la Commissione procede allo scrutinio.

Visto il numero degli aventi diritto al voto (elettorato attivo) ¢ pari a n. 70 e verificato il numero di
coloro che hanno votato & pari a 66 (sessantasei), si prende atto che il quorum per la validita delle elezioni
(la meta pitl uno degli aventi diritto al voto, con arrotondamento per difetto qualora gli aventi diritto al voto
siano in numero dispari) € stato raggiunto.

Dallo spoglio risulta che il numero delle schede votate ¢ 66, di cui:

- schede valide n. 57;
- schede bianche n. 9.

Pertanto, il risultato dell’Elezione ¢ il seguente:

prof. BITONTI Salvatore voti n. 57

Non essendo sopraggiunta alcuna contestazione in merito, il Presidente notifica al Direttore in carica
il risultato definitivo della votazione, e scioglie la seduta.

Si allega a codesto verbale lo Scrutinio della votazione, la Sintesi di voto, il Dettaglio delle preferenze
espresse e I’Elenco dei partecipanti al voto.

Letto, confermato e sottoscritto.
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Accademia
e Elezione del Direttore - triennio 2022-2025

di Torino

Accademia Albertina di Belle Arti di Torino

Scrutinio della votazione: Elezione del Direttore
Elezione del Direttore dell’Accademia Albertina di Belle Arti di Torino per il triennio 2022-2025

Tipologia della votazione: su Candidati
Tipo di scrutinio: Segreto

Data di apertura votazione: 15/06/2022 9:59:58
Data di chiusura votazione: 15/06/2022 16:00:09

Numero totale di elettori: 70

Numero totale di elettori che hanno votato: 66
Numero totale di elettori che non hanno votato: 4
Affluenza totale degli elettori: 94,29 %




Risultati

Numero schede bianche: 9
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BITONTI Salvatore

Candigat

I Voti Ricevuti

Dettaglio delle preferenze espresse

Candidato Preferenze ricevute

BITONTI Salvatore 57




Elenco degli aventi diritto di voto

Identificativo Elettore Email

JNALBT22HO01L Ajani Elisabetta elisabetta.ajani@albertina.academy
LDNSNN22H02F Aldinio Susanna Maria Teresa susanna.aldinio@albertina.academy
MDALNE22HO03F Amadio Elena elena.amadio@albertina.academy
MRAFBA22H04A Amerio Fabio fabio.amerio@albertina.academy
SNALRT22H05D Ausoni Alberto alberto.ausoni@albertina.academy
VNDLRA22HO6L Avondoglio Laura laura.avondoglio@albertina.academy
BLZNDR22HO7L Balzola Andrea andrea.balzola@albertina.academy
BRZMSM22HO8E Barzagli Massimo massimo.barzagli@albertina.academy
BTRLCU22HO9L Beatrice Luca luca.beatrice@albertina.academy
BTNSVT22H10I Bitonti Salvatore salvo.bitonti@albertina.academy
BRDVNC22H11A Bordin Vinicio vinicio.bordin@albertina.academy
BRLMFR22H12F Borella Mauro Afro mauro.borella@albertina.academy
BRRMLS22H13F Borra Maria Luisa marialuisa.borra@albertina.academy
BSSFNC22H14F Bosisio Franco franco.bosisio@albertina.academy
CTTLCA22H15F Cattaneo Alice alice.cattaneo@albertina.academy
CVNNVE22H16H Cavina Nevio nevio.cavina@albertina.academy
CNTGTN22H17L Centrone Gaetano gaetano.centrone@albertina.academy
CTTLRT22H18L Cottino Alberto alberto.cottino@albertina.academy

DLCGNI22H189D

De Luca Iginio

iginio.deluca@albertina.academy

DPSGRD22H20I De Pasquale Gerardo gerardo.depasquale@albertina.academy
DSTMRA22H21F De Stefano Maria marilena.destefano@albertina.academy
DCRGRG22H22C Di Carlo Giorgia giorgia.dicarlo@albertina.academy
DMRDRD22H23L Di Mauro Edoardo direzione@albertina.academy
FDDSNT22H24| Fadda Simonetta simonetta.fadda@albertina.academy
FNLFNC22H25H Fanelli Franco franco.fanelli@albertina.academy
FNTRRT22H26A Fanti Roberta roberta.fanti@albertina.academy
FRNMCL22H27E Farina Maria Claudia mariaclaudia.farina@albertina.academy
FRNGLB22H28L Farinella Gian Alberto gianalberto.farinella@albertina.academy
FRLDNT22H29G Faruolo Donato donato.faruolo@albertina.academy
FBBGFR22H30L Febbraro Gian Francesco franco.febbraro@albertina.academy
FRNGNN22H31D Fiorentini Giovanna giovanna.fiorentini@albertina.academy
GGLRCR22H32L Gagliarducci Riccardo Emilio Antonio Luciano riccardo.gagliarducci@albertina.academy
GLLDNL22H33G Galliano Daniele daniele.galliano@albertina.academy
GYADNL22H34L Gay Daniele ydeagenial@gmail.com
GMBSVT22H35F Giamblanco Salvatore salvatore.giamblanco@albertina.academy




Identificativo Elettore Email

GRDSRN22H36F Giordano Serena serena.giordano@albertina.academy
GRRLRD22H37A Girardi Leonardo leonardo.girardi@albertina.academy
GDCCST22H38L Giudice Cristina cristina.giudice@albertina.academy
GRSPLA22H39L Grassino Paolo paolo.grassino@albertina.academy
LNRGPP22H40G Leonardi Giuseppe giuseppe.leonardi@albertina.academy
LVNGNN22H41G Levanti Giovanni giovanni.levanti@albertina.academy
LZZSRA22H42L Liuzzi Sara sara.liuzzi@albertina.academy
MSTRRT22H43L Mastroianni Roberto roberto.mastroianni@albertina.academy
MRLRRT22H44L Merlino Roberta roberta.merlino@albertina.academy

MOILGU22H45F

Moio Luigi

luigi.moio@albertina.academy

MSRNTN22H46G Musiari Antonio antonio.musiari@albertina.academy
NCCMSM22H47L Nocchi Massimiliano massimiliano.nocchi@albertina.academy
PSQSFN22H48A Pasquini Stefano stefano.pasquini@albertina.academy
PSCRCR22H49F Pesce Riccardo riccardo.pesce@albertina.academy
PNNLSN22H50E Pinna Alessandro alessandro.pinna@albertina.academy

PDGRNI22H51L

Podgornik Irene

irene.podgornik@albertina.academy

PRCFPP22H52C Porcelli Filippo filippo.porcelli@albertina.academy
PCCMRC22H53H Pucci Marco marco.pucci@albertina.academy
RBRLNE22H54B Ribero Elena elena.ribero@albertina.academy
RMOGRL22H55G Romeo Gabriele gabriele.romeo@albertina.academy
RVRRLL22H56L Rovera Ornella ornella.rovera@albertina.academy
RVRPPL22H57L Rovero Pierpaolo pierpaolo.rovero@albertina.academy
RGGGNN22H58D Ruggiero Giovanni giovanni.ruggiero@albertina.academy
SCCMNC22H59B Saccomandi Monica monica.saccomandi@albertina.academy
SSSSFN22H60D Sasso Stefano stefano.sasso@albertina.academy
SCCLLL22H61H Scacco Lorella lorella.scacco@albertina.academy
SCHCLM22H62L Schirinzi Carlo Michele carlomichele.schirinzi@albertina.academy
TRTFNN22H63L Tartaglino Fernanda fernanda.tartaglino@albertina.academy
TRTLSN22H64F Tortarolo Alessandra Lia alessandra.tortarolo@albertina.academy
TVNMNT22H65F Tovini Maria Antonietta mariaantonietta.tovini@albertina.academy
VLNLSU22H66L Valentini Luisa luisa.valentini@albertina.academy
VLLLRA22H67L Valle Laura laura.valle@albertina.academy
VNTSRG22H68F Venuti Sergio sergio.venuti@albertina.academy
VGHMSM22H69L Voghera Massimo massimo.voghera@albertina.academy
VZZNSS22H70A Vozzo Vanessa vanessa.vozzo@albertina.academy




